



Materiale curatenie - SIDP si sediu DIAP

I.D.: 93434335

Data
publicarii 15.02.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.963,11 RON - 1.963,11 RON

Descriere: FARAS PVC CU LAMELA BUC 3 5,04 15,12 MATURA PVC BUC 3 9,2 27,6 COADA LEMN NATUR 1.2 BUC 6 4,2 25,2 REZERVA MOP 300GR BUC 3 9,1 27,3 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 3 17,65 52,95 CIF CREMA 500ML BUC 8 13,1 104,8 PRAF DE CURATAT AJAX BUC 2 11 22 EF-CLOREL 1L ORIGINAL BUC 10 4,8 48 DETERGENT MANUAL 400G BUC 4 6,6 26,4 ODORIZANT WC PEACK BUC 4 9,2 36,8 DOMESTOS 750ML BUC 10 14,3 143 SANO-SACI MENAJ 35L NEGRI 15BUC/SET ROLA 4 4,2 16,8 SANO-SACI MENAJ 240L ROLA 8 14,17 113,36 H.IGIENICA ALBA JUMBO BUC 24 6,3 151,2 SANO-ODORIZANT WC BON 5IN1 BUC 24 8,4 201,6 SANO SAPUN LICHID 500ML CARELINE BUC 6 12,61 75,66 PRONTO ANTISTATIC 300 ML BUC 8 17,13 137,04 HARTIE IGIENICA 3STR 8ROLE/SET SET 30 12,1 363 DETERGENT PARDOSELI ASEVI 1L BUC 3 17 51 AIR WICK REZERVA SPRAY 250ML BUC 2 26 52 SANO-PROSOP HARTIE 100M BUC 12 22,69 272,28